[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ПО СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

г.Петрозаводск

___31.05.2005г.__

№ __201/а____

О проведении Республиканского Смотра-конкурса работы

библиотек по экологическому просвещению населения

в Республике Карелия

В целях развития и совершенствования работы библиотек по экологическому просвещению в интересах устойчивого развития, формирования экологического сознания и культуры у населения Республики Карелия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 июня 2005года по 1 февраля 2006года Республиканский Смотр-конкурс работы библиотек по экологическому просвещению населения в Республике Карелия (далее - Смотр-конкурс) в рамках IV Всероссийского Смотра-конкурса работы библиотек по экологическому просвещению населения в 2005-2006 годах.

2. Утвердить прилагаемый состав жюри Смотра-конкурса.

3. Установить для жюри срок приема конкурсных документов отражающих деятельность библиотек по экологическому просвещению населения в период с 2002 года по октябрь 2005 года до 1 ноября 2005 года.

4. Поручить жюри разместить информацию о сроках проведения Смотра-конкурса и сроках приема конкурсных материалов  в средствах массовой информации.

5. Итоги Смотра-конкурса подвести на открытии выставки «Библиотеки Карелии: экологическое просвещение в интересах устойчивого развития» в январе 2006г. с награждением победителей.

6. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя Министра культуры и по связям с общественностью Республики Карелия Иванову И.Г.

Министр

Г.Т.Брун

_1219651690.doc
[image: image1.png]